

Kære Alle Medlemmer.



En lille sommerhilsen fra Bestyrelsen

Sommeren er over os og der har jo været et fantastisk vejr i et stykke tid nu og det kan vi have-
ejere jo godt lide.

Godt vejr og lidt vand en gang imellem betyder jo også at alting gror - og det gror hurtigt.
Bestyrelsen har flere gange opfordret til at hække ud mod havegangen klippes ind, men kan des-
værre konstatere, at det ikke er sket alle steder. Det er som sådan underordnet, hvad man selv
mener er den rette tykkelse på hækken ud mod gangen. Det kan ikke være rigtigt, at biler får rid-
ser og endnu værre – at dagrenovationen ikke kan komme igennem og vi dermed risikerer at **der
ikke bliver tømt dagrenovation** fordi de ikke kan komme igennem.

Så kære medlemmer: Ud og kig på jeres hække og få dem klippet ind. Vi ved godt, at der kan være
fugle i hækkene nu, men så må man nøjes med at studse dem og så give dem "den store tur" om-
kring Sct. Hans. Der er så mange ting vi i bestyrelsen gerne vil bruge tid på. At gå med tommestok
og måle bredden på hække er *ikke* en af dem.

Vi er også kommet godt i gang med sæsonens fællesarbejdsdage men der har åbenbart været lidt
forvirring omkring reglerne.

En fællesarbejdsdag er fra kl. 9.00- 12.00. Altså 3 timer. Og det er uanset om man møder én op el-
ler man kommer 4. Man bliver til alle er færdige. Det vil sige, hvis man selv er færdig med den op-
gave man er blevet tildelt så går man ned på pladsen og hører den fra bestyrelsen der har fællesar-
bejdet om hvor man så kan hjælpe. Vi skal hjælpe hinanden.

Så fra dags dato har vi desværre set os nødsaget til at indføre "ind- og udstempling". Det betyder,
at man møder ind på kontoret når man kommer og man går forbi kontoret når man er færdig.

Man kan ikke bare gå hjem, fordi man selv mener man har lavet rigeligt eller nok arbejde.

Vores nye spejle til vores gange er (endeligt) ankommet til Søndervang og hvis alt går efter planen
og vejret ☺ vil vi begynde at sætte de nye spejle op her i uge 22.

Med hensyn til storskrald er vi jo desværre alle i samme situation: At vi ikke kan få vores normale container på pladsen til dette. Derfor opfordrer bestyrelsen til at man hjælper hinanden så godt man nu kan og har mulighed for.

Hvis du alligevel skal på genbrugspladsen og har bil og en trailer - så spørg naboen / naboerne om de har noget der skal med. Vi ved jo godt, at vi ikke kan tvinge folk til at tage andres affald med på containerpladsen, men vi må hjælpe hinanden hvor vi kan.

Bestyrelsen gør venligst opmærksom på at de små containere der er på pladsen ved skuret skal kunne lukkes helt ellers tømmer skraldemanden dem ikke. Er der ikke plads i dem så tag venligst dit affald med hjem igen. Det skal **ikke** bare stilles ved siden af.

Affaldssorteringen kan også blive bedre. Hvis der ikke er sorteret korrekt, bliver containerne heller ikke tømt.

Bestyrelsen håber at vi får en skøn sommer i vores dejlige Søndervang og at vi ses til nogle af de arrangementer der allerede er planlagt, til lidt god mad ved pølsevognen om søndagen eller måske bare en hyggelig snak hen over hækkene eller på gangene.

Fortsat god sommer
Bestyrelsen